2024 年 3 月 29 日

各 位

                             会社名  株式会社東京自働機械製作所

                             代表者名 代表取締役社長 佐藤 康公

                               (コード番号６３６０ 東証スタンダード)

                           問合せ先 執行役員総務部長 本城 和彦

                                                    (ＴＥＬ０３－３８６６－７１７１)

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 29 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更、人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更の主な内容（2024 年 4 月１日付）

ラインエンジニアリング部を新設します。

2. 人事異動の内容（2024 年 4 月 1日付）

新職 旧職 氏名

営業部長 営業部 次長 鷹觜 和也

ラインエンジニアリング部長 システム設計部 次長 土屋 明弘

設計開発部長 設計開発部 次長 中村 太

以上